D.Thom.3.  
p.q.40 a.1.  
ad 2. & 3.

Luc.10.38.

excepit; & Maria, quæ ad eiusdem Domini pedes sedens, eius doctrinam audiebat: quæ (ut communiter Sancti interpretantur) vtramq; hanc vitam referunt. Et in earum historia altissima & utilissima, quæ de vtraque vita tradi potest, doctrina, depicta esse videtur. Et, ut uno labore duo expediam negotia, simul scopus meum eliciam; & meditationem circa ipsam historiam contexam.

DE PRAE CIPVIS ACTIUÆ VITÆ ACTIONIBUS

§. I.

**P**RAE CIPVAS ACTIVAE VITÆ actiones & officia mysticè declarat Euanglista, dum ait: a *In gressus est IESVS in quoddam Ca stellum: & mulier quædam Mar tha nomine exceptit illum in domum suam.* Qui bus verbis tria indicantur officia, quæ hoc vitæ geaus concernunt. Primum est, animæ nostræ domûs, ad Christum in ea spiritualiter excipiendum, præparatio, quæ fit tum ab eius omnibus peccatis expurgatione, adhibitis pœnitentiæ operibus: b *Quoniam in maleuolam animam, non introibit sapientia incarnata, nec habitabit in corpore subdito, peccatis;* tum eius tranquillitate, dum à tumultu inordinatarumque passionum turbatione, mortificatione adhibita, expeditur: Nullus enim ho

a *Luc. 10. 38.*

b *Sapi. 1. 4.*